
2019-2020 

Belgien - Belgique - Belgium 
Sadaune Pierre Marais d'Ergies 11 B-7911 Frasnes-lez-Buissenal +32 (0)69867673 pierre_sadaune@hotmail.com 
Struyf  Roger Hovenierstraat 1c B-2280 Grobbendonk +32 (0)14517357 rogerstruyf@skynet.be 
Verelst Andy Roldragersweg 36 B-3581 Beverlo +32 (0)11764177 andy.verelst@skynet.be 

Dänemark - Danemark - Denmark 
Jensen Kjeld Egerisvej 17 DK-6900 Skjen +45 (0)97364034 orpingtonhuse@os.dk 
Littau Willy Elkjærvej 13 DK-7500 Holstebro +45 (0)97422374 littau@mail.dk 
Nielsen Bent Skagen Landevej 745 DK-9800 Hjörring +45 (0)98975419 skagenlandevej745@get2net.dk 
Thomassen Søren Kæret 15 DK-7400 Herning +45 (0)97164466 shthomassen@gmail.com 
Vestergård Erik Hørstedvej 23 DK-7752 Snedstett +45 (0)97934854 Faverolles23@gmail.com 

Deutschland - Allemagne - Germany 
Freiberger Uli Im Grund 27 D-59174 Kamen +49 (0)230722663 au.freiberger@t-online.de 
Günzel Christoph Am Busch 05 D-01920 Haselbachtal +49 (0)3579536416 christoph-guenzel@web.de 
John Wolfram Hauptstrasse 118 D-09600 Öberschöna +49 (0)373287398 john-wolfram@t-online.de 
Kleditsch Dietmar Jesauer Strasse 3 D-01917 Kamenz +49 (0)3578312313  
Klein Andreas Bergweg 12a D-02748 Bernstadt +49 (0)358238791 klein_dittersbach@t-online.de 
Schellschmidt Holger Gustav Adolfstrasse 1a D-10439 Berlin +49 (0)1755004415 silberhalsig@web.de 
Schille Hans-Joachim Roseggerstrasse 7 D-01445 Radebeul +49 (0)3518303317 schile@gefluegeltes.de 
Schreiter Ruben Talheimerstrasse 2 D-09390 Gornsdorf +49 (0)372124960 rubenschreiter@web.de 

Frankreich - France - France 
Chaumeil Alain 6, rue de la plante F-85340 Olonne sur Mer +33 (0)689470510 chaumeil.alain@orange.fr 
Delambre Pierre 39bis, r. d'Estienne d'Orves  F-92140 Clamart +33 (0)621574094 grainsdorge@orange.fr 
Desforges Yves 1, voie de la Basse Loge F-10270 Montreuil/Barse +33 (0)325412375 yves.desforges902@orange.fr 
Guenard Patrick 9 rue Hautefeuille Courbon F-77515 La Celle/Morin +33 (0)164039614 chantal.le-marchand@orange.fr 
Grauss Roland 26, rue des Vergers F-67120 Duttelheim +33 (0)388507298 roland.grauss@gmail.com 
Le Goff Marylène Kervoreden F-29500 Ergué Gabéric +33 (0)298595703 jo-marylene.le-goff@orange.fr 
Leuridan Mathieu 117 Rue du Bailly F-59960  Neuville en Ferrain +33 (0)680778305 m-leuridan@hotmail.fr 
Maynard Michel Bousquet  F-82120  Marsac '+33 (0)683619335 michel.maynard@wanadoo.fr 
Périquet Jean-Claude 3 hameau de Pierreville F-55400 Grincrey +33 (0)329871556 jeanclaude.periquet@nordnet.fr 
Ré Anthony Les Grandes Brossardières F-79310  Saint-Pardoux +33 (0)0621863951  anthony.re@hotmail.fr 
Terki Frank 275,  Combertaultchallange F-21220 Beaune +33 (0)380228732 franck.terki@free.fr 
Thomassin Denis Mirabelliers St Germain F-54115 Battigny +33 (0)383251548 jdthomassin77@orange.fr  

Luxemburg - Luxembourg - Luxemburg 
Klomp Ben 8, Am Duerf L-9461 Nachtmanderscheid +352 691795927 ben.klomp@ptu.lu 

Niederlande - Pays-Bas - Netherlands 
Albada  Johan Vriezenveenseweg 13 NL-7681 DR Vroomshoop +31 (0)546647107  
Glastra Geri Soetendaalseweg 14 NL-6721 XB Bennekom +31 (0)318416953 gglastra@kpnplanet.nl 
Timmer Hendrik Esweg 78 NL-9411 AK Beilen +31 (0)593526152  hltimmer@home.nl 
van der Hoek Klaas Hondenbergseweg 1 NL-8191 KV Wapenveld +31 (0)383759545 k,vd,hoek01@gmail.com 

Österreich - Autriche - Austria 
Benczak Fritz Schulgartenweg 13 A-7032 Siegleß +43 (0)262671405 fritz.benczak@gmx.at 
Gumpenberger Thomas Rienberg 4 A-4081 Hartkirchen +43 (0)6769375859 gumblu@gmx.at 
Schaffner Josef Waldweg 4 A-8142 Wundschuih +43 (0)6765531892 josef.schaffner@drei.at 

Schweiz - Suisse - Switzerland 
Bovet Michel rue du Seu 6 CH-2054 Chézard-St-Martin +41 328533774 bovet-michel@sunrise.ch 
Lochmann Urs  Plattenstrasse 83 CH-5015 Niedererlinsbach +41 628442834 urslochmann@bluewin.ch 
Schoch Beat Weieren 6 CH-9523 Züberwangen +41 719443312 cbschoch@bluewin.ch 
Tièche Jean-Maurice av. du Collège 8 CH-2400 Le Locle +41 796066265 jean-maurice.tieche@kleintiere-schweiz.ch 

Wyss Martin Rainstrasse 55 CH-5013 Niedergösgen +41 628494503 martin.wyss@kleintiere-schweiz.ch 
Slowakei - Slovaquie - Slovakia 

Žuffa Peter Sedlicna 86 SK-91311  Trencianske Stankovce +421 905744599 zuffap@stonline.sk 
Slowenien - Slovénie - Slovenia 

Kočivnik Džoni Prelska 46a SI-3320 Velenje +386 31431908 dzoni.kocivnik@gmail.com 
Tschechische Republik - Tchéquie - Czech Republic 

Nedělka Václav čp. 40  CZ-59211 Velká Losenice +420 777293468 vaclavnedelka@centrum.cz 
Ungarn - Hongrie - Hungary 

Klaus Andreas Széchenyi u.7. HU-5420 Túrkeve +36 203606610 klausandreasalbert@gmail.com 
Klaus Andrea Széchenyi u.7. HU-5420 Túrkeve +36 203606610 klausandreasalbert@gmail.com 

EE-Ehrenpreisrichter – EE juges d’honneur – EE honorary judges 
Lachnit Josef Aurikelweg 40 A-1220 Wien +43 (0)12832403 josef.lachnit@aon.at 
Stroblmair Hermann Luegfeld 9a A-4210 Gallneukirchen +43 (0)723564410 h.stroblmair@aon.at 

 
Beverlo (BE), Febr. 2020 
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